Регистрационный № ______________
	Директору

Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации «Кооперативный техникум Тамбовского облпотребсоюза»
Л.В. Шаповаловой

	Фамилия:
	Гражданство:

	Имя:
	Документ, удостоверяющий личность: __________________ серия ______ № ________

	Отчество:
	Когда и кем выдан:

	Дата рождения:

	Место рождения:

	Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту):

(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)

Телефон домашний___________________________сотовый__________________________

	фотография
	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в автономную некоммерческую профессиональную образовательную организацию «Кооперативный техникум Тамбовского облпотребсоюза» по специальности ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
 (название специальности)

основного общего образования (9 кл.) (  /  на базе среднего общего образования (11 кл.) (
(отметить знаком ( )
по  (очной  / ( заочной форме обучения         (отметить знаком ( )
О себе сообщаю следующее: Окончил (а) в ____________ году _____________________________

____________________________________________________________________________________

(наименование учебного заведения)

Образование:
( основное общее (9 кл.), ( среднее общее (11 кл.),
       (отметить знаком ( )
( НПО, ( СПО
(отметить знаком ( )
( Аттестат _______________/ (Диплом   Серия _____________________ от «____» ________ 20__

                 с отличием, без отличия
Результаты ( ГИА / ( ЕГЭ (отметить знаком ( )
	Регистрационный номер документа
	Наименование предмета
	Балл
	Подпись

Иностранный язык: ( английский, ( немецкий, ( французский, ( другой  _______________

  ( не изучал

(отметить знаком ( )
О себе дополнительно сообщаю:

Сведения о родителях:

Отец ________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________________________________________

место работы   должность    рабочий/сотовый  телефон
Мать
________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________________________________________

место работы   должность    рабочий/сотовый  телефон
Среднее профессиональное образование получаю:

( впервые
( не впервые           (отметить знаком ( )
К заявлению прилагаю следующие документы:

Абитуриента:

1. Расписка о предоставлении документов по собственной инициативе  (
2. Аттестат   ( / Диплом   (

3. Паспорт (с копией)   (
4. 4 фотографии (3 х 4)   (
5. Медицинская справка ф.086-У   (
6. Сертификат прививок (с копией)   (
7. Медицинский полис (с копией)   (
8. Флюорография (с копией)   (
9. СНИЛС (с копией)   (
10. Свидетельство о постановке на учёт юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ – ИНН (с копией)   (
Родителя, опекуна (на кого оформляется договор):

1. Паспорт (с копией)   (
2. СНИЛС (с копией)   (
3. Свидетельство о постановке на учёт юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ – ИНН (с копией)   (

отметить знаком ( )
«____»__________________ 2024 г.

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Правилами приёма граждан, правилами подачи апелляций и Правилами внутреннего распорядка ознакомлен:

Оригинал документа об образовании для зачисления в техникум обязуюсь представить до  30.08.2024
Со сроком предоставления ознакомлен:

Даю согласие на обработку своих персональных данных

(ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»):

Даю согласие на обработку своих персональных данных
(ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»):

 _______________

 подпись родителя, опекуна
Подпись ответственного лица приёмной комиссии  _______________ Кудрявцева И.А.
«____»__________________ 2024 г.
 _______________

   подпись абитуриента

 _______________

   подпись абитуриента

 _______________

   подпись абитуриента

 _______________

   подпись абитуриента